
 

令和４年１１月４日  

 

保護者 様  

唐津市立納所小学校 

校 長  益 田 宏 

 

校内持久走大会の開催について（ご案内） 
 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、持久走大会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、参観いただきますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 期 日  令和４年１２月２日（金）  

       ９：４０～１１：２０ 

               

         ※雨天の場合‥‥１２月５日（月）に延期 

 （９：４０～１１：２０） 

 

   ２ 場 所  納所小学校運動場・運動場まわり   

      

３ 日 程 

     運動場集合     ９：４０  

    ○開会式       ９：４５ ～ 

    ○持久走スタート 

１・２年 ‥‥  １０：１０ ～ 

     ３・４年 ‥‥  １０：２５ ～ 

     ５・６年 ‥‥  １０：４５ ～ 

    ○閉会式      １０：１５ ～ １１：２０ 

    

     ※各学年スタートの時間は、進行状況等で時間が前後する場合があります。 

 

   ４ その他 

・マスクの着用をお願いします。 

・持久走大会が雨天延期の場合は、当日８時３０分までに「はなまる連絡帳」で 

連絡します。 

・納所地区社会福祉協議会より「豚汁」を児童にふるまっていただきます。給食

        時に食べます。配膳を育友会企画部の方々にお願いしています。 

 

          

＊長子配付 


